Başkentle İlgili Sözler

Türkistan’la ilgili Fars, Arap, Çin, Moğol, Türk ve Rus kaynaklarında birçok malumat

bulunmaktadır. Türkistan X. asra kadar “Yesi” olarak adlandırılmıştır. Daha sonra XII. asırdan

itibaren şehrin şöhreti giderek yayılmış, Hoca Ahmet Yesevi’nin hicri 562 (miladi 1166 - 1167)

yılında vefat etmesiyle mezarı ziyaret yeri hâline gelmiştir. Böylece küçük kasaba daha sonra

şehre dönüşmeye başlamıştır.